Zarzadzenie nr 0050/26/2015
Woéjta Gminy Bojszowy
z dnia 30.03.2015r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek
organizacyjnych Gminy Bojszowy na 2015r. w zwigzku z uchwala
Rady Gminy Bojszowy nr V/38/2015 dnia 30.03.2015r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie
gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 z pdzn. zm.) i § 14 pkt 2 uchwaty nr 111/15/2014
Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budzetu gminy na 2015
rok.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza
1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochoddéw budzetu Gminy Bojszowy
na 2015r. zgodnie z zatgcznikiem nr 1.
2. Dokonac¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2015r. zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Dochody w zt.
Dz. Rozdz.
700

70005
756

75618
758

75801
900

90002

0870

0490

2920

0490

Wyszczegdlnienie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Wptywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych

Dochody od oso6b prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajgcych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich
poborem

Wptywy z innych optat stanowigcych
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw

Rézne rozliczenia

Czesc¢ oswiatowa subwencji ogélnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Gospodarka odpadami

Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzgdu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw

Razem zmniejszenie zwiekszenie/dochodow

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia
Wajta Gminy Bojszowy

Nr 0050/26/2015

z dnia 30.03.2015r.

Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia
100 000,00

100 000,00

100 000,00

1100 000,00

1100 000,00

1100 000,00

71791,00

71791,00
71791,00

1100 000,00

1100 000,00

1100 000,00

1271791,00 1100 000,00



Wydatki w zt.
Dz. Rozdz. §
750
75023
4010
4110
4120
757
75702
8110
801
80101
4210
80104
4330
6050
900
90002
4010
4110
4120
921
92116

6220

Wyszczegdlnienie

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papierow wartosciowych,
kredytéw i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

Odsetki od samorzadowych papierow
wartosciowych lub zaciggnietych przez
jednostke samorzgdu terytorialnego
kredytow i pozyczek

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe
Zakup materiatdéw i wyposazenia

Przedszkola

Zakup ustug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Gospodarka odpadami
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i zakupdw
inwestycyjnych innych jednostek sektora
finanséw publicznych

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkéow

Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia
Woajta Gminy Bojszowy

Nr 0050/26/2015
z dnia 30.03.2015r.

Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia
92 000,00
92 000,00
76 897,00
13 218,00
1 885,00
40 000,00
40 000,00
40 000,00
331 406,00
15 000,00
15 000,00
316 406,00
20 000,00
296 406,00
92 000,00
92 000,00
76 897,00
13 218,00
1 885,00
230 385,00
230 385,00
230 385,00
653 791,00 132 000,00






